BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …. năm 20….
THƯ CẢM ƠN
Kính gửi:

Trường Đại học Nguyễn Tất Thành xin chân thành cảm ơn quý công ty đã đồng ý tiếp nhận và hướng dẫn tận tình sinh viên của trường đến thực tập tại quý công ty.

Thời gian thực tập thực tế này đã giúp sinh viên trường được tiếp cận với nghề nghiệp mà các em đã lựa chọn. Quá trình thực tập cũng áp dụng các kiến thức học được trong nhà trường vào thực tế công việc  giúp sinh viên nhận biết và tích luỹ thêm kinh nghiệm cho quá trình làm việc sau này.

Việc tiếp nhận sinh viên thực tập của quý công ty đã đóng góp một phần vào việc nâng cao chất lượng đào tạo của trường và giúp cho nhà trường thực hiện được mục tiêu đào tạo theo nhu cầu doanh nghiệp.
Chúng tôi rất mong muốn duy trì và thắt chặt hơn nữa mối quan hệ hợp tác với quý công ty.
Một lần nữa xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng kính chào.

TL.HIỆU TRƯỞNG

GĐ TT QUAN HỆ DN & GIỚI  THIỆU VL

……………………………………..